UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA -  CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NEUROCIÊNCIA COGNITIVA E COMPORTAMENTO - NÍVEL: DOUTORADO

RESULTADO FINAL – APÓS PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

A Comissão de seleção do Programa de Pós-Graduação em Neurociência Cognitiva e Comportamento (PPgNeC) da Universidade Federal da
Paraı́ba, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final, após o prazo para a interposição de recursos, do processo seletivo
referente ao Edital No 01/2022 - PROCESSO DE SELEÇÃO DE DOUTORADO 2022.

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME Proposta escrita
Defesa do

Projeto
Análise Curricular

Nota Final
Classificatória

RESULTADO

80559 Maria Lorena de A Candido 8,45 8,50 10,00 9,24 Aprovada e classificada

80561 Byanca E D Silva 9,97 9,6 8,39 9,09 Aprovada e classificada

80563 Daniele C de A Beltrão 9,60 9,1 7,49 8,42 Aprovada e classificada

80554 Ramonyelle G Franklin 9,19 9,5 7,03 8,19 Aprovada e classificada

80560 Dheyvson Fellipi de O Tomaz 9,45 9,8 5,83 7,73 Aprovado e classificado

80558 Krisia Thayna L Costa 8,91 9,5 5,47 7,34 Aprovada e classificada

80520 Joel Jonathan C Tavares 9,85 10 4,30 7,11 Aprovado e classificado

80427 Leonardo Júnior S Silva 9,85 10 3,91 6,92 Aprovado e classificado

80562 Lídia R Encide 9,39 8,9 4,45 6,80
Aprovada e
classificada

80534
Maria Carolina da S

Simplício
9,65 9,4 2,74 6,13

Aprovada e
classificada

80552 Monike de Sousa 8,43 9,4 2,33 5,62 Aprovada e classificada

80556 Samara de A G campos 7,94 8,2 2,69 5,38
Aprovada e
classificada

AÇÕES AFIRMATIVAS

INSCRIÇÃO NOME Proposta escrita
Defesa do

Projeto
Análise Curricular

Nota Final
Classificatória

RESULTADO

80551 Helder X Bezerra 8,39 8,3 6,85 7,60
Aprovado e classificado

João Pessoa, 5 de dezembro de 2022.

	UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA -  CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
	RESULTADO FINAL – APÓS PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS